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Zestaw mebli stołowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebl i stołowych przeznaczony 

do wyposażenia wnętrz. 

Zestaw składa się z witryn,kredensu,komody,stołu,krzesła,stolikaRTV,stolik a 

okolicznościowego i  półki wiszącej. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru pokazano na załączonym rysunku, na którym pokazano 

odmiany wzoru. 

„Fig.1" przedstawi a witrynę wysoką dwuczęściową, „fig.2" - witrynę 

jednoczęściową, „fig.3 " -witrynę niską dwuczęściową, „fig.4"-kredens , „fig . 5"-

komodę, „fig.6"- stół, „fig.7" - krzesło, „fig.8" -stolik RTV, „fig.9", „fig. 10" i „fig. 11"-

stoliki okolicznościowe, „fig . 12"- półkę wiszącą. 

Witryna wysoka dwuczęściowa posiada drzwi płycinowe osadzone w ramiakach 

o zarysie prostokąta oraz drzwi oszklone wykonane z szyb matowanych 

półprzezroczystych z ramką bez matowania. W części środkowej umieszczone są 

szuflady.Czoła szuflad są stopniowane ze zmianą układu przebiegu włókien 



okleiny. Witryna posiada wąskie nogi przebiegające przez całą długość mebla. 

Nogi te poniżej korpusu mebla zwężają się ku dołowi. 

Witryna jednoczęściowa posiada w części górnej i dolnej drzwi oszklone 

wykonane z szyb matowanych półprzezroczystych z ramką bez matowania. 

W części środkowej witryna ma wnękę. Przez całą długość mebla przebiegają 

wąskie nogi. Poniżej korpusu nogi zwężają się ku dołowi. 

Witryna niska dwuczęściow a posiada drzwi oszklone a w części środkowej 

szuflady. Drzwi oszklone wykonane są z szyb matowanych półprzezroczystych z 

ramką bez matowania.Czoła szuflad są stopniowane ze zmianą układu 

przebiegu włókien okleiny.Witryna posiada nogi przebiegające przez całą 

długość mebla i  zwężające się ku dołowi poniżej korpusu mebla. 

Kredens posiada po bokach drzwi oszklone wykonane z szyb matowanych 

półprzezroczystych z ramką bez matowania.W części środkowej ma 

szuflady.Czoła szuflad są stopniowane ze zmianą układu przebiegu włókien 

okleiny.Nogi kredensu przebiegają przez całą długość mebla a poniżej korpusu 

mebla zwężają się ku dołowi. 

Komoda posiada zestaw szuflad.Czoła szuflad są stopniowane ze zmianą 

przebiegu włókien okleiny.Nogi komody przebiegają przez całą długość mebla a 

poniżej korpusu zwężają się ku dołowi. 

Stół rozsuwany posiada blat o zarysie prostokąta i wąskie nogi zwężające się ku 

dołowi.Oskrzynia stołu zwęża się w częśc i środkowej. 

Krzesło posiada tapicerowane oparcie umieszczone między ramiakami i  nogi 

zwężające się ku dołowi. 

Stolik RTV posiada półkę o zarysie prostokąta i nogi zwężające się ku dołowi. 

Stoliki okolicznościowe mają wąskie nogi zwężające się ku dołowi.Stoliki mają 

różne wymiary, jednak tak dobran, że pozwalają na schowanie ich jeden w 

drugim. 

Półka wiszącą ma zarys prostokąta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego :  nogi witryn,kredensu,komody i stolika RTV 

przebiegają przez całą długość mebla i zwężają się ku dołowi poniże j korpusu 



mebla,drzwi oszklone wykonane są z szyb matowanych półprzezroczystych z 
ramką bez matowania a czoła szuflad są stopniowane ze zmianą układu 
przebiegu okleiny . 
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